[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

№_13_

Принято Советом народных депутатов

    Спасского городского поселения

  От «_19_» _марта_  2021 г.
Об утверждении Генерального плана Спасского городского поселения пгт. Спасск Таштагольского района Кемеровской области.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мкстного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Спасское городское поселение», учитывая результаты проведенных публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Спасского городского поселения пгт. Спасск Таштагольского района Кемеровской области, Совет народных депутатов Спасского городского поселения решил:
1. Утвердить генральный план Спасского городского поселения пгт. Спасск Таштагольского района Кемеровской области согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Спасского городского поселения, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Спасского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Спасского городского поселения Фомину Ю.Н.

Председатель Совета народных депутатов

Спасского городского поселения
В.В. Донова

Глава Спасского
Ю.Н. Фомина

городского поселения
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Спасского городского поселения

от 19 марта 2021г. №13
Графическое описание местоположения границ территориальных зон, расположенных в Таштагольском муниципальном районе, Муниципальное образование«Спасское городское поселение»

[image: image2.png]